



هافبک تیم ملی عراق امروز یکشنبه به تهران می آید تا تمرینات خود را با تیم فوتبال پرسپولیس آغاز کند. لیگ فوتبال عراق پنجشنبه گذشته با قهرمانی تیم نیروی هوایی عراق به پایان رسید و بشار رسن به تهران می آید تا تمریناتش را زیر نظر برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس، دنبال کند.

ورزش مشهد

فوتبالست مشه‌دی در تیم ملی فوتبال دختران

اردوی آماده‌سازی تیم فوتبال زیر ۱۵ سال دختران از ۲۳مرداد در مرکز ملی فوتبال ایران آغاز می‌شود. در این اردو ازسوی معصومه جهانچی، سرمربی این تیم ۲۶ بازیکن دعوت شده‌اند که در بین آن‌ها نام یک دختر فوتبالیست مشه‌دی به چشم می‌خورد. برای‌این اساس هلیا پیلین از خراسان رضوی تنها فوتبالیستی خواهد بود که از مشهد در اردوی تیم ملی دختران زیر ۱۵ سال کشورمان حضور خواهد داشت.

پایان مسابقات اسنوکر در مشهد

مسابقات رنکینگ استانی اسنوکر «جام شهدای خرننگار» در مشهد برگزار شد. این رقابت‌ها با حضور ۱۰۰ ورزشکار از شهرستان‌های مشهد، تربت‌جام، کاشمر، نیشابور و فریمان در باشگاه جمهوری برگزار شد. در پایان این مسابقات میلاد کاشانی، شهاب ابوزریان و وحید شاهین‌فر به‌ترتیب اول تا سوم شدند.

معرفی تیم‌های برتر تنیس روی میز استان

دومین دوره مسابقات تنیس روی میز باشگاه‌های استان برگزار شد. این رقابت‌ها با عنوان گرامیادشت هفته دولت، جام ریاست جمهوری با حضور پانزده تیم و سه تیم از هرات افغانستان به‌صورت دوره‌ای و حذفی در تربت‌جام برگزار شد. در پایان به‌ترتیب تیم‌های آزاد قوچان، هبنت تنیس روی میز تربت‌جام و قوچان به مقام‌های اول تا سوم رسیدند.

گزارش جیبی

فیفا به دنبال جمع‌آوری مدارک پیامدهای اظهارنظر آقای داورزنی!

اظهارات محمدرضا داورزنی مبنی بر محرومیت احسان حاج‌صفی و مسعود شجاعی، بازتاب زیادی در رسانه‌های جهان داشته و از مارکا تا اکپ و از نیویورک تایمز تا گاردین، این حرف‌ها را منتشر کرده‌اند و این بیم وجود دارد که به‌دلیل اینکه داورزنی از نظر سازمانی عضو سازمانی وزارت ورزش قلمداد می‌شود و فیفا به دخالت نهادهای بالادستی در فوتبال حساس است، این مسئله باعث مشکلاتی برای فوتبال ایران شود. به دنبال این جنجال، برخی رسانه‌ها از جمله روزنامه آلمانی در استعلام از فیفا خواستار مشخص شدن موضع آن‌ها در قبال دخالت‌های سیاسی در تصمیمات فوتبالی ایران شد، موضوعی که از جانب فدراسیون جهانی نیز جدی گرفته شد تا خبرهای پیرامون استعلام رسمی فیفا از فدراسیون فوتبال ایران در قبال دو ملی‌پوش ایرانی باشگاه یونانی و محرومیت آن‌ها به گوش برسد، ضمن اینکه سران پانینویس نیز اعلام کردند که فیفا به‌صورت رسمی موضوع محرومیت حاج‌صفی و شجاعی از حضور در بازی‌های ملی را استعلام کرده و در انتظار پاسخ این باشگاه است. اتفاقی که در چند روز گذشته فوتبال ایران را به سوژه اول رسانه‌ها و آن‌ها که دنبال پنهان‌سازی برای ضربه‌زدن به فوتبال ملی ایران بودند، تبدیل کرد، مصداق همان ضرب‌المثل قدیمی است: «سری که درد نمی‌کند، دستمال نمی‌بندند.» مسلماً وقتی خودفدراسیون در اولین واکنش مدعی شد با بررسی موضوع تصمیمات مقتضی اتخاذ خواهد شد، دیگر لزومی نداشت داورزنی با ورود بی‌موقع خود و بیان آن صحبت‌ها این‌گونه فضا را برای فوتبال ایران متشنج کند آن‌هم در برهه‌ای که حساسیت‌های فیفا روی دخالت در تصمیمات فدراسیون فوتبال به اوج خود رسیده بود. صحبت‌های داورزنی حالا چنان جوی به‌راه انداخته که کار به استعلام فیفا و کاپوس تعلیق در آستانه جام جهانی ۲۰۱۸ کشیده شد.

هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر در حالی به پایان رسید که سرخ‌پوشان تهرانی با کسب سومین برد در صدر قرار گرفتند. تراکتورسازی هم با شکست برابر استقلال قهرنشین شد تا سرنوشت جدول قرمز شوند. در این هفته استقلال سرانجام رنگ پیروزی را دید و با گل زیبایی که چاروف به ثمر رساند، به یک پیروزی دلچسب در مهم‌ترین بازی هفته دست پیدا کرد. این هفته اما برخلاف هفته گذشته برای مشه‌دی‌ها خوش‌یمن نبود.

زود هنگام و دیر هنگام ترین گل هفته

تیم صنعت نفت آبادان به ثمر رساند. این بازیکن در دقیقه ۱۹ موفق شد اولین گل تیمش را به پدیده برزند که این گل زود هنگام ترین گل هفته شد. دیر هنگام ترین گل هفته را هم رضا خالقی‌فر، مهاجم تیم گسترش فولاد تبریز به ثمر رساند. وی در دقیقه ۹۳ مقابل سپیدرود گل‌زنی کرد تا به لطف این گل اولین پیروزی فصل گسترش فولاد هم به دست آمده باشد.

یک بازی بدون گل

۷ بازی از ۸ بازی که روز گذشته برگزار شد، با تیم صنعت نفت آبادان موفق شد در خانه‌اش مقابل

در پرسپولیس امکان ندارد کسی عمداً پاس ندهد درد دارم و مصدومیت‌م هنوز بر طرف نشده است



تحولات باشگاه‌های سیاه‌جامگان و پدیده یک‌روز پس از شکست در مشهد و آبادان از جدایی ۳ بازیکن تاشکایت خارجی‌ها

جواد طاری بخش - دو تیم فوتبال پدیده و سیاه‌جامگان بعد از پیروزی‌های شیرینی که در هفته دوم مسابقات لیگ برتر فوتبال داشتند، جمعه‌شب و در هفته سوم این بازی‌ها مقابل رقبای خوزستانی خود با شکست روبه‌رو شدند. پدیده در آبادان مقابل صنعت نفت ۲ بر ۰ بازنده شد و سیاه‌جامگان در مشهد مقابل فولاد خوزستان تن به شکست ۲ بر ۱ داد.

اما بعد از این شکست‌ها، حالا هر دو نماینده فوتبال خراسان با حواشی روبه‌رو شدند، حواشی‌ای که البته با توجه به صحبت‌های مدیران این دو باشگاه نشان می‌دهد به‌زودی این مشکلات حل خواهد شد تا این دو تیم خوب مشه‌دی که حالا در نیمه بالایی جدول قرار دارند، از ساحل آرامش خارج شوند.

سیاه‌جامگان و جدایی ۳ بازیکن تیم سیاه‌جامگان اگر چه در بازی‌های انجام‌شده خود بازی‌های خوبی را به نمایش گذاشت، اما گویا کادر فنی این تیم از کیفیت چند بازیکن خود به‌هیچ‌وجه رضایت ندارد و حالا همین مسئله باعث شده است تا سیاه‌جامگان طی امروز یافردا با سه بازیکن خود قطع همکاری کنند.

مدیر تیم فوتبال سیاه‌جامگان در این باره گفت: «قرارداد سه بازیکن این تیم طی روزهای آینده فسخ خواهد شد و باشگاه با آن‌ها قطع همکاری خواهد کرد.» آرمین رهبر در خصوص دلایل این تصمیم گفت: «به‌ر شکل ما برای لیگ برتر برنامه‌ریزی ویژه‌ای داریم و بازیکنی که نتواند تفکرات فنی مربیان تیم را به خوبی اجرا کند، حضورش در تیم هم‌فایده‌ای ندارد. ما در برخی از پست‌ها واقعاً با مشکلات جدی روبه‌رو هستیم و مجبور بودیم به‌دلیل کمبود بازیکن از بازیکنان دیگر در پست‌های غیر تخصصی استفاده کنیم، ما در دفاع راست علیرضا جلیلی را داشتیم که به دلیل مصدومیتش علیرضا عسگری را جایگزین او کردیم.» وی در خصوص اینکه برای پر کردن سه جای خالی که در تیم سیاه‌جامگان ایجاد می‌شود، آیا با بازیکن دیگری هم صحبت داشته‌اند یا خیر، گفت: «بله. ما با نیما طاهری، مدافع میانی که سابقه حضور



اولین پیروزی استقلال و ادامه روند خوب پرسپولیس اول و آخر جدول قرمز شد

ردیف	تیم	بازی	امتیاز
۱	پرسپولیس	۳	۹
۲	پارس جنوبی جم	۳	۷
۳	سایپا	۳	۷
۴	صنعت نفت آبادان	۳	۶
۵	ذوب آهن	۳	۵
۶	پدیده	۳	۴
۷	سیاه‌جامگان	۳	۴
۸	استقلال خوزستان	۳	۴
۹	استقلال	۳	۴
۱۰	فولاد	۳	۴
۱۱	نفت تهران	۳	۴
۱۲	گسترش فولاد	۳	۳
۱۳	پیکان	۳	۲
۱۴	سیاهان	۳	۲
۱۵	سپیدرودشت	۳	۰
۱۶	تراکتورسازی	۳	۰

پشتک‌ها را به افتخار تماشاگران استقلال زدم تازه موتورم روشن شده است



پدیده و شکایت بازیکنان خارجی

تیم فوتبال پدیده خراسان که در فصل‌های گذشته بازیکنان خارجی خوبی را جذب کرده بود، حالا به‌دلیل عدم پرداخت مطالبات این بازیکنان، با خطر ازسوی فیفا روبه‌رو شده است. بهادر نسیم‌اف، مهاجم ازبکستانی، اینگور برهچ، مدافع کروات و ایوان پتروویچ، هافبک صرب شکایت خود را به فیفا ارائه داده‌اند و به‌زودی احکام صادره ابتدا به فدراسیون فوتبال ایران و سپس باشگاه پدیده ابلاغ می‌شود. در این بین اما این‌طور که گفته می‌شود، باشگاه پدیده به‌خوبی در راه حل این مشکل است و مطالبی که در برخی رسانه‌ها در خصوص کسر امتیاز و سقوط به لیگ پایین‌تر منتشر می‌شود، بیشتر شبیه به یک شوخی است. حمیدرضا کریمی، مدیرعامل پدیده، نیز در این باره گفت: «به‌زودی مطالبات بازیکن خارجی را پرداخت خواهیم کرد. این مشکل تنها مربوط به تیم ما نیست و در دیگر تیم‌های لیگ برتری نیز وجود دارد. بازیکن‌های خارجی تیم‌ها آن‌ها هم به تیم اضافه خواهند شد.» مدیر تیم فوتبال سیاه‌جامگان درباره اینکه گفته می‌شود کادر فنی با یوری چلاک، بازیکن آلمانی این تیم هم قصد قطع همکاری دارد، گفت: «به‌ر شکل چلاک هم اصلاً در حد انتظار ما در این بازی‌ها ظاهر نشده است و کادر فنی روی این بازیکن هم نظر چندانی ندارد، اما تا فردا اسامی بازیکنانی را که با آن‌ها قطع همکاری خواهیم کرد، اعلام می‌کنیم.»

درخواست طلب‌های بازیکنان خارجی خود نداریم.»

فوتبال جهان

تمدید قرارداد زیدان تا ۳ سال دیگر

قرارداد زیدان برای ۳ سال دیگر تمدید شد و به این ترتیب سرمربی فرانسوی تا ۴ سال دیگر همراه با رئال مادرید خواهد بود. زیدان در تمدید قرارداد تازه خود مبلغ ۸ میلیون یورو اضافه دریافت کرد و این یعنی دریافت سالانه ۴٫۳۵ میلیون یورو که به این رقم باید منزل مسکونی و اتومبیل و سفرهای رایگان پرواز امارات را اضافه کرد. زیدان از تمدید قرارداد خود بسیار راضی است و به مارکا گفته است: «این کار رئال مادرید بسیار بال‌رزش است. نام من مهم نیست، مهم این است که رئال مادرید تصمیم گرفته این کار را انجام بدهد تا از الگوی قدیمی خود فاصله بگیرد.»

آرسنال با برد آغاز کرد

فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر فوتبال انگلیس با برد ۴ بر ۳ آرسنال مقابل لسترستی آغاز شد. در این مسابقه لاگازات، ولیک، رمزی و زیرو برای آرسنال در ورزشگاه امارات گل زدند؛ در حالی که اوکاژاکی، و واردی (۲) زنده گل برای لستر بودند.

ماتوئیدی در یک قدمی یوونتوس

به نظر می‌رسد باشگاه پاری سن‌ژرمن به هافبک فرانسوی خود چراغ سبز نشان داده است تا به یوونتوس برود. به گزارش شبکه اسکای اسپورت ایتالیا، بلیس ماتوئیدی، هافبک فرانسوی پاری سن‌ژرمن در آستانه انتقال به یوونتوس با مبلغ ۲۵ میلیون یورو است و پارسی‌ها به جای او در حال جذب فابیانو، هافبک موناکو هستند. در لیست یووه علاوه‌بر او اسم امره جان، هافبک لیورپول و استفان انژونی دیده می‌شود. یکی از دلایلی که انتقال ماتوئیدی را به تأخیر انداخت، عدم رضایت باشگاه پاری سن‌ژرمن برای جدایی او بود که در نهایت این مشکل با آمدن فابیانو حل می‌شود.

BBC و دیگر هیچ

رسانه‌های اسپانیایی بر این باورند که زیدان با وجود جوان‌مان مستعد و خوش آتیه تیم خود همچنان باید دل به درخشش BBC ببندد. در حالی که زیدان دل به جوانان جویای ناشی در لالیگا بسته، مشخص است که همچنان امیدش به BBC است و کریم بنزما، بیل و کریستیانو مثلث مرگ مادرید محسوب می‌شوند. روزنامه آبولاً در گزارشی مبسوط به وضعیت کنونی مثلث مرگ رئال مادرید اشاره کرده و البته به ضلع پرتغالی آن بهای بیشتری داده است. زیدان جوان‌گرایی خوبی در رئال مادرید داشته اما این جوان‌گرایی آن قدرها هم موفق نبوده که از نقش مهم BBC غافل شود.

**آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم)**  
**شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی مشهد تیت: ۱۵۶۷۵**  
 جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی مشهد در ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۳ در محل دفتر شرکت واقع در شهرک غرب - بلوار استاد یوسفی - جنب مجتمع آموزشی قاسم آباد برگزار می‌شود. از کلیه اعضای محترم تقاضا می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند.  
 اعضای محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی‌باشد، می‌توانند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه کنسی به فرد دیگری محسوب نمایند؛ که در این صورت تعداد آرا، وکالتی غیر عضو وکالتگر سه رأی و هر شخصی غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.  
 اعضای متقاضی اعفاء نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۹ تا ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۳ به محل دفتر شرکت مراجعه نمایند و از تأیید وکالتنامه‌های مزبور توسط مقام مجاز، ورثه ورود به مجمع برای فرد نماینده مادر گردد.  
**دستور جلسه:**  
 - طرح و تصویب اساسنامه جدید (منطبق با آخرین اصلاحات قانون بخش تعاون) **هت مداره**